ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ÂU LÂU

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số 157 -CV/ĐU

V/v tổ chức bồi dưỡng, tập huấn trực tuyến

cho cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp phường

       Âu Lâu, ngày 03 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………………………

……………………………………………………………

Thực hiện Công văn số 297-CV/TU ngày 31/8/2025 của Tỉnh ủy

Lào Cai về việc tổ chức điểm cầu dự Hội nghị bồi dưỡng, cập nhật kiến

thức, kỹ năng đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý xã, phường.

Đảng ủy phường Âu Lâu tổ chức điểm cầu tham dự Hội nghị, cụ

thể như sau:

1. Thời gian: 03 ngày, từ 06/9 đến 08/9/2025. Khai mạc từ 07h30’,

ngày 06/9/2025 (đề nghị đại biểu đến trước 15 phút để ổn định tổ chức).

2. Đại điểm: Tại Hội trường Đảng ủy phường Âu Lâu.

3. Thành phần:

- Thường trực Đảng ủy phường Âu Lâu.

- Thường trực Hội đồng nhân dân phường Âu Lâu.

- Chủ tich, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Âu Lâu.

- Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

phường Âu Lâu.

- Trưởng, Phó Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy; Chủ nhiệm, Phó Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường Âu Lâu.

- Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy, Lãnh đạo Văn phòng Hội đồng nhân

dân, Ủy ban nhân dân phường Âu Lâu.

- Phó Trưởng phòng các phòng chuyên môn, Phó Giám đốc Trung tâm

Phục vụ hành chính công phường Âu Lâu.

4. Chương trình bồi dưỡng, tập huấn: Theo kế hoạch của học viện

Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh.

5. Phân công nhiệm vụ

- Giao cho Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy phường: Lập danh sách các

đại biểu dự Hội nghị tập huấn, điểm danh, đôn đốc, hướng dẫn việc tổ chức

bồi dưỡng, tập huấn đảm báo đúng quy định. Tổng hợp kết quả công tác tập

huấn, báo cáo Thường trực Đảng ủy trước ngày 10/9/2025.

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

- Văn phòng Đảng ủy phường Âu Lâu chuẩn bị tốt Hội trường, đảm

bảo đường truyền thông suốt phục vụ Hội nghị.

Đảng ủy phường Âu Lâu đề nghị các đồng chí bố trí, sắp xếp công việc

tham gia đầy đủ, đúng thành phần, thời gian theo quy định. Đồng chí nào có

công việc đột xuất không tham gia được Hội nghị tập huấn phải báo cáo trực

tiếp Thường trực Đảng ủy phường theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Thường trực Đảng ủy,

- Như thành phần trên,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Đỗ Thị Lan Phương

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm